— 1 —

中纺联奖办［2017］2号

关于申报“纺织之光”2017年度中国纺织工业联合会

科学技术奖的补充通知

各有关单位：

“纺织之光”2017 年度中国纺织工业联合会科学技术奖申

报工作已经启动，申报通知(中纺联奖办［2017］1 号)已下发,

现将申报网址和继续开展纺织科技成果的宣传与推广工作的相

关事宜补充通知如下：

一、申报网址

由于今年中纺联办公地址搬迁，服务器随之迁移，申报网址也有变

动，现已就绪。“纺织之光”2017年度中国纺织工业联合会科学技术奖

网上申报地址变更为(http://211.154.198.138:8040/website/)，请

各申报单位先注册，再登录，按照要求填写、提交。

二、纺织科技成果的宣传与推广

为推动纺织行业的科技进步，扩大中国纺织工业联合会科学

技术奖的影响和科技成果宣传与推广的力度，继续开展纺织科技

成果的宣传与推广工作。

中 国 纺 织 工 业 联 合 会
科 学 技 术 奖 励 办 公 室 文 件

qq://txfile/

— 2 —

1.项目申报时，申报单位通过“中国纺织工业联合会科学技

术奖励综合业务管理平台”上传宣传材料，包括：(1)第一完成

单位简介800字左右；(2)与项目及完成单位相关的彩色图片3-5

幅（清晰度 300）。

2.将在中国纺织科技网等行业媒体对科技成果作详细介绍。

3.对获奖项目做主题宣传、展览展示。

4.项目申报宣传费用2000元，于6月15日前汇到以下账户：

户    名：纺织工业科学技术发展中心

开 户 行：中国农业银行北京长安支行

银行帐号：11191201040004395

三、联系方式

单位名称：中国纺织工业联合会科技奖励办公室

通讯地址：北京市朝阳区东三环中路16号京粮大厦四层R22

房间（100022）

联 系 人：赵翠琴  冯 丽

联系电话：010-85229889

电子信箱：zgfzkjj@163.com

二○一七年三月十日